
UCHWAŁA NR XVIII/44/2025 
RADY GMINY KRZYŻANOWICE 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr I/4/2024 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 7 maja 2024 roku w sprawie 
ustalenia liczby członków Komisji Rady oraz składów osobowych tych Komisji 

Na podstawie art. 18a ust. 1, 18b ust.1 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku poz. 1465 z późn. zm. ) oraz na podstawie § 34 ust 1,2,3,4, § 
47 ust. 1 oraz § 54 ust. 1 Statutu Gminy Krzyżanowice 

Rada Gminy Krzyżanowice 
uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Krzyżanowice Nr I/4/2024 z dnia 7 maja 2024 roku dokonuje się 
następujących zmian: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

Ustala liczbę członków Komisji Rady Gminy Krzyżanowice: 

1. Komisja Rewizyjna - 5 radnych 

2. Komisja Finansów i Rozwoju Gminy - 6 radnych 

3. Komisja Do Spraw Gospodarczych - 6 radnych 

4. Komisja Do Spraw Społecznych - 7 radnych 

5. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji - 5 radnych 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

I.  Komisja Rewizyjna. 

1. Piotr Minkina 

2. Marzena Hiltawska 

3. Walter Witeczek 

4. Izabela Topa 

5. Hubert Fichna 

II.  Komisja Finansów i Rozwoju Gminy. 

1. Marzena Hiltawska 

2. Grzegorz Kalisz 

3. Mariola Pszenica 

4. Andrzej Bulenda 

5. Roman Cwik 

6. Izabela Biela 

III.  Komisja Do Spraw Gospodarczych. 

1. Magdalena Stuchly 

2. Grzegorz Kalisz 

3. Mariola Pszenica 

4. Roman Kaczor 

5. Hubert Fichna 

6. Klaudia Grygarczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39316895-916C-43B6-9866-4AC9256779AF. Podpisany Strona 1



IV.  Komisja Do Spraw Społecznych. 

1. Teresa Kasza 

2. Magdalena Stuchly 

3. Piotr Minkina 

4. Roman Kaczor 

5. Beata Płaczek 

6. Klaudia Grygarczyk 

7. Izabela Topa 

V.  Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

1. Beata Płaczek 

2. Izabela Biela 

3. Walter Witeczek 

4. Andrzej Buledna 

5. Roman Cwik 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Kaczor 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39316895-916C-43B6-9866-4AC9256779AF. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18a ust. 1, 18b ust.1 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku poz. 609) oraz na podstawie § 34 ust 1,2,3,4, § 47 ust. 1 oraz § 
54 ust. 1 Statutu Gminy Krzyżanowice, Rada Gminy ze swojego grona może powołać stałe i doraźne 
komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39316895-916C-43B6-9866-4AC9256779AF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/44/2025 RADY GMINY KRZYŻANOWICE z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 5


	cyf. rz. I
	ust. 1
	ust. 2
	ust. 3
	ust. 4
	ust. 5
	cyf. rz. II
	ust. 6
	cyf. rz. III
	cyf. rz. IV
	ust. 7
	cyf. rz. V
	§ 2
	Uzasadnienie


